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DARÜŞŞAFAKA EĞİTİM KURUMLARIEĞİTİMLE DEĞİŞEN YAŞAMLAR



Bir sivil toplum örgütü tarafından açılan ilk özel okul olarak 1873’ten bu yana varlığını sürdüren Darüşşafaka Eğitim Kurumları’nda, babası veya annesi hayatta olmayan, maddi durumu yetersiz, yetenekli çocuklar, 5. sınıftan liseden mezun oluncaya kadar sekiz yıl süreyle tam burslu ve yatılı okuyor.  Yabancı dil ağırlıklı, kaliteli bir eğitim sürecinden geçen öğrenciler, sosyal ve kültürel anlamda da tam donanımlı bireyler olarak yetişiyor.
Bugün Türkiye’nin dört bir yanından sınavla belirlenmiş 1.000’e yakın öğrenci; İstanbul Maslak’taki Darüşşafaka Eğitim Kurumları’nda Atatürk ilkelerine bağlı, yaşam boyu öğrenen, araştıran, sorgulayan, çağdaş, özgüvenli ve topluma karşı sorumlu bireyler olarak yetişiyor.



Daha Fazla Detay












Darüşşafaka Tarihinin
 Kilometre Taşları



1863 yılında yaşları 24 ile 38 arasında değişen beş idealist genç aydın Yusuf Ziya Paşa, Gazi Ahmed Muhtar Paşa, Vidinli Hüseyin Tevfik Paşa, Sakızlı Ahmet Esat Paşa ve Ali Naki Efendi yoksul ve geri kalmış halkın eğitim ve öğretimine yardımcı olmak üzere Cemiyet-i Tedrisiye-i İslamiye adlı derneği kurdu. Ülkemizin eğitim alanındaki ilk sivil toplum kuruluşu olan Cemiyet-i Tedrisiye-i İslamiye, bugünkü ismiyle Darüşşafaka Cemiyeti, 1865’te Beyazıt’ta bulunan eski Valide Mektebi binası onartarak derslere başladı. Cemiyet, 1873’te ise yetim ve yoksul çocuklara eğitim ve öğretim vermek gayesiyle Darüşşafakat’ül İslamiye adıyla parasız yatılı, özel statülü bir okul açtı.



DEVAMINI OKUYUN








1863'ten Bu Yana Eğitimde Fırsat Eşitliği:
Darüşşafaka Cemiyeti



Türkiye’nin eğitim alanındaki ilk sivil toplum kuruluşu olan Darüşşafaka Cemiyeti, 1863 yılından bu yana “eğitimde fırsat eşitliği” misyonuyla varlığını sürdürüyor. Bakanlar Kurulu Kararı ile 1940 yılında “kamu yararına faaliyet gösteren dernek” statüsü alan Cemiyet`in amacı; babası ve/veya annesi hayatta olmayan, maddi durumu yetersiz ve yetenekli çocukları, yaşam boyu öğrenen, evrensel değerleri benimsemiş, özgüvenli, ülkesine ve topluma karşı görev ve sorumluluklarının bilincinde yaşam mutluluğu ve başarısı yakalamış bireyler olarak yetiştirmek. Darüşşafaka Eğitim Kurumları’ndaki öğrencilere sağlanan tüm olanaklar, Cemiyet’in kişi, kurum ve kuruluşlardan elde ettiği bağışlarla sağlanıyor



DEVAMINI OKUYUN












Ortaokul



Darüşşafaka Ortaokulu; öğrencilerini Türkiye genelinde yapılan genel yetenek, Türkçe ve matematik alanlarında başarıyı ölçen Darüşşafaka Giriş Sınavı ile kabul ediyor. Bugün 400’den fazla öğrencisine, fırsat eşitliği misyonundan ödün vermeden nitelikli eğitim sunuyor.
Darüşşafaka Ortaokulu, akademik kadrosuyla yüksek standartlarda eğitim vermenin yanı sıra öğrencilerine potansiyellerini keşfetmeleri ve geliştirmeleri için en iyi ortamı sağlıyor; onların bilimsel düşünme becerilerini geliştirmek amacıyla farklı programlar ve yetenek atölyeleri uyguluyor.
Darüşşafaka Ortaokulu; öğrencilerinin değerlerle ve kültürel açıdan donanımlı, sosyal iletişim ve yaşam becerileri güçlü, sorumluluk sahibi, sorgulayabilen, yaratıcı bireyler olmalarına da en az akademik başarı kadar önem veriyor.



AKADEMİK ÇALIŞMALAR








Lise



Darüşşafaka Lisesi, Darüşşafaka Sınıf Geçme Yönetmeliği’ne göre başarılı olan Darüşşafaka Ortaokul öğrencilerini kabul ediyor. Güçlü akademik kadrosuyla Darüşşafaka Lisesi öğrencilerini akademik olarak tam donanımlı olarak bir üst eğitim kurumuna hazırlarken aynı zamanda 21. yüzyıl becerileri kazanmış, yeteneklerinin farkında, Darüşşafaka değerleriyle bir bütün, ülke ve vatan sevgisine sahip, Atatürk ilkeleri çerçevesinde evrensel boyutta düşünen bireyler olarak hayata hazırlıyor.
Güçlü yabancı dil eğitimiyle İngilizceyi çok iyi konuşabilmenin yanında uluslararası bilim dili olarak da kabul gördüğünden matematik ve fen dersleri İngilizce veriliyor.
Öğrencilerini Türkiye’nin en iyi üniversitelerine hazırlamakla birlikte, ulusal ve uluslararası yarışmalarda başarı, yetenek atölyelerinde eğitim, sanat, spor da lisenin vazgeçilmezleridir.



AKADEMİK ÇALIŞMALAR










Darüşşafaka Giriş Sınavı Başvurusu

Web sitemizden Darüşşafaka giriş sınavı başvuru şartları hakkında ayrıntılı bilgi edinebilir ve ön başvuru yapabilirsiniz.

Detaylı Bilgi









Darüşşafaka'danDuyuru ve Haberler







Tümünü Göster




11 Mart 2024
Darüşşafakalı Öğrenciler, Spor Yayıncılığı Etkinliğine Katıldı
Darüşşafaka Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri, “Kültür Karıncaları Projesi” kapsamında 9 Mart’ta Sokrates Stüdyosu’nu ziyaret ettiler. Sportmen yaşam & adil oyun kavramlarının merkeze...




11 Mart 2024
Darüşşafaka Lisesi 11. Sınıf Öğrencileri, İstanbul Saraylarını Gezdiler
Darüşşafaka Lisesi 11. sınıf öğrencileri; 7 Mart’ta Aynalıkavak Kasrı, Deniz Müzesi, Beylerbeyi Sarayı ve Maslak Kasrı’nı ziyaret ettiler.  Tarih dersinin “Uluslararası İlişkilerde...




11 Mart 2024
Darüşşafaka Lisesi 11. Sınıf Öğrencileri, Tiyatro Etkinliğine Katıldı
Darüşşafaka Lisesi 11. sınıf öğrencileri; kültür-yaşam faaliyetleri kapsamında 5 Mart’ta, dünya edebiyatının önemli kalemlerinden Jules Verne tarafından yazılan 80 Günde Devr-i Âlem...













Etkinlikler







Tümünü Göster




11Haz8.Sınıflar Liseye Geçiş Töreni
14:00 - 15:00Darüşşafaka-Ayhan Şahenk Spor Salonu



30May2. Handan Ural Ertuğrul Tiyatro Günü
18:00 - 19:00Darüşşafaka TİM Gösteri Merkezi



29MaySanat Gecesi
18:00 - 19:00Darüşşafaka TİM Gösteri Merkezi











	Haber Arşivi
	Kişisel Verilerin Korunması
	Kalite Politikası






Tüm hakları saklıdır. 1863-2024, Darüşşafaka Eğitim Kurumları




    Ada Dijital Ajans
  

           